

福岡県産業廃棄物処理施設の設置に係る紛争の予防及び調整に関する条例施行規則（平成2年福岡県規則第46号）新旧対照表

改正後				改正前			
様式第2号(第5条関係)				様式第2号(第5条関係)			
設置場所の土地利用に係る規制確認書				設置場所の土地利用に係る規制確認書			
氏名(法人にあつては名称及び代表者の氏名)				氏名(法人にあつては名称及び代表者の氏名)			
_____				_____			
施設の種類				施設の種類			
_____				_____			
設置場所の土地利用に係る関係法令等の規制内容等				設置場所の土地利用に係る関係法令等の規制内容等			
関係法令	規制内容	規制に対する対応	確認先及び確認年月日	関係法令	規制内容	規制に対する対応	確認先及び確認年月日
国土利用計画法				国土利用計画法			
都市計画法				都市計画法			
建築基準法				建築基準法			
自然公園法				自然公園法			
鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律				鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律			
農地法				農地法			
農業振興地域の整備に関する法律				農業振興地域の整備に関する法律			
森林法				森林法			
漁港漁場整備法				漁港漁場整備法			
河川法				河川法			
海岸法				海岸法			
港湾法				港湾法			
道路法				道路法			
砂防法				砂防法			

急傾斜地の崩壊による災害の防止に関する法律			
地すべり防止法			
宅地造成及び特定盛土等規制法			
文化財保護法			
消防法			
工場立地法			
公有水面埋立法			
福岡県環境保全に関する条例			
福岡県立自然公園条例			
福岡県土砂埋め立て等による災害発生の防止に関する条例			
その他（ ）			

※ その他の欄には、上表に掲げる法律、県の条例以外の土地利用規制に係る法律、県の条例又は市町村の条例名等を記載すること。

※ 必要に応じ、欄を追加して記載すること。

急傾斜地の崩壊による災害の防止に関する法律			
地すべり防止法			
宅地造成等規制法			
文化財保護法			
消防法			
工場立地法			
公有水面埋立法			
福岡県環境保全に関する条例			
福岡県立自然公園条例			
福岡県土砂埋め立て等による災害発生の防止に関する条例			
その他（ ）			

※ その他の欄には、上表に掲げる法律、県の条例以外の土地利用規制に係る法律、県の条例又は市町村の条例名等を記載すること。

※ 必要に応じ、欄を追加して記載すること。